
DODATEK č. 3 
ke Smlouvě o nájmu  

 
 
 
 
1. Město Dačice 
Krajířova 27, 380 13 Dačice I 
IČ: 00246476 
DIČ:CZ00246476 
jednající starostou Ing. Karlem Macků 
XXX 
č. ú. XXX 
jako pronajímatel na straně jedné (dále jen pronajímatel) 
 
a 

 
2. Josef Štefl - tour 
Sídlo: Hradecká 109, 380 01 Dačice 
IČO 10288210 
jako nájemce na straně druhé (dále jen nájemce) 
 
 
 

I. Předmět a účel dodatku 

Uvedenou smlouvou o nájmu ze dne 29.4.2010, ve znění pozdějších dodatků, pronajímatel 
pronajímá nájemci v obci a katastrálním území Dačice část pozemku p. č. 2795/12 – ostatní 
plocha o výměře 60 m2, zapsaného v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 jako 
výlučné vlastnictví Města Dačice. 

Předmětem tohoto dodatku je prodloužení nájemního vztahu. Nájemní vztah byl nájemní 
smlouvou sjednán na dobu určitou, a to do 31.12.2019. 

 

 

II. Změna článku IV - Doba nájmu 

Na základě tohoto dodatku dochází ke změně článku č. IV. Smlouvy o nájmu. Článek IV. se 
mění tak, že se původní text nahrazuje novým, který zní: 

„IV. Doba nájmu 

Pronajímatel pronajímá nájemci nemovitost uvedenou v čl. I na dobu určitou do 31.12.2019.“ 

 



IV. Souhlas se zpracování osobních údajů 
Nájemce, jako subjekt údajů souhlasí, aby správce osobních údajů město Dačice, 

IČO: 00246476, se sídlem Krajířova 27/I, 380 13 Dačice, zpracovával jeho osobní údaje 

v rozsahu jméno a příjmení, bydliště, telefonní číslo, e-mailová adresa za účelem 

administrace tohoto Dodatku po dobu účinnosti této smlouvy a na dobu 15 let po skončení 

její účinnosti. 

 

 

V. Další ujednání 

Ostatní ujednání smlouvy o nájmu nemovitosti nedotčená tímto dodatkem se nemění. Tento 
dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv. 

Je vyhotoven ve třech stejnopisech, které mají platnost originálu, pronajímatel obdrží dva 
výtisky a nájemce jeden výtisk. 

 

Záměr města změnit tuto smlouvu o nájmu předmětné nemovitosti byl řádně zveřejněn na 
úřední desce města od 16.5.2018 do 1.6.2018 a v této době k němu nebylo vzneseno 
žádných námitek ani připomínek. 

Tento dodatek byl schválen radou města dne 6.6.2018 usnesením č. 2628/113/RM/2018 
nadpoloviční většinou hlasů všech členů rady města. 

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen 
po vzájemném projednání, podle jejich svobodné vůle, určitě vážně, srozumitelně, že obsahu 
porozuměly a na důkaz toho tento dodatek vlastnoručně podepisují. 

 

 

V Dačicích dne ............................................. V Dačicích dne ....................................... 

 

 

.............................................................    ………………………………………… 

        Ing. Karel Macků  -  starosta                Josef Štefl 

pronajímatel          nájemce 

 

 


